
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

  270  (Zábřeh na Moravě -) Olomouc - Přerov, Olomouc - Nezamyslice IDSOK 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky Os, Sp a R jedoucí po dobu výluky 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  403811 

   
 

 3811 

   

 3701 
  
 

 403703 

   

 3703 
  
  

 3201 
  
  

 503703 

   

 3703 

   

 3705 
  

 3813 

   

 403813 

   

 R 916 
  
  

 R 881 

   

 3203 
  
 

   Ze stanice               
 13 Zábřeh na Moravě 001,019 11      4 18     4 45      
 38 Červenka 001,307 81      4 37     5 06      
 59 Olomouc hl.n. 71 4        4 52     5 22      

0     Olomouc hl.n. 71     4 40     5 02  5 29    5 58   
3     Olomouc-Nové Sady 71      4 46       5 33       
5     Nemilany 71      4 53       5 35       
7     Kožušany 77      4 59       5 38       
9     Blatec 77      5 03       5 40       

13     Vrbátky 77      5 11       5 45       
15     Kraličky 80      5 16       5 47       
18     Vrahovice 41      5 22       5 50       
20     Prostějov hl.n. 306,307 41       5 27     5 28  5 53    6 14   

     Prostějov hl.n. 306,307 41     4 59     5 12  5 30  5 59    6 16   
25     Bedihošť 46     5 04     5 23  5 41  6 04       
29     Čelčice 49     5 08     5 29  5 47  6 08       
32     Pivín 49     5 13     5 37  5 55  6 11       
37     Doloplazy 47     5 17     5 46  6 04  6 15       
39     Nezamyslice 300 47      5 21     5 50  6 08  6 19    6 35   

 59 Olomouc hl.n. 71  3 50  4 15      4 56     5 08  5 33   5 50  6 01 
 66 Grygov 76  4 06  4 30     5 01     5 23  5 48     6 06 
 72 Brodek u Přerova 53  4 19  4 44     5 06     5 37  6 02     6 11 
 75 Rokytnice u Přerova 53  4 25  4 50     5 09     5 43  6 08     6 14 
 81 Přerov 001,271,300,330 51 3   4 35  5 00     5 17     5 53  6 18   6 12  6 22 
  Přerov 001,271,300,330 51       5 27     5 57    6 15 Vsetín 
   Do stanice      Vsetín    Nezamyslice  Brno hl.n. Luhačovice  

  270  Přerov – Olomouc (- Zábřeh na Moravě), Nezamyslice - Olomouc IDSOK 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  3700 

  
  

 403702 

   

 3702 

   

 Sp 1437 
 
 

 3840 
  
 

 R 896 
   
  

 3842 

   

 403842 

   

  3704 
  
  

 3706 
  
  

 3202 
  
 

  

   Ze stanice      St. Město 
u U.H. 

     Vsetín   

 0 Přerov 001,271,300,330 51      4 35  4 52  4 40  5 00     5 25   
 6 Rokytnice u Přerova 53      4 41    4 49       5 31   
 9 Brodek u Přerova 53      4 45    4 54       5 35   
 15 Grygov 76      4 50    5 09       5 40   
 22 Olomouc hl.n. 71 4       4 56  5 06  5 25  5 25     5 46   

0     Nezamyslice 300 47             4 40  5 05    
2     Doloplazy 47        S      4 43  5 08    
7     Pivín 49        L      4 47  5 12    

10     Čelčice 49        O      4 50  5 16    
14     Bedihošť 46        V      4 54  5 20    
19     Prostějov hl.n. 306,307 41         Á      4 58  5 26    

     Prostějov hl.n. 306,307 41    3 57  4 23    C      5 00  5 28    
21     Vrahovice 41    4 05      K      5 03  5 31    
24     Kraličky 80    4 12      Ý      5 06  5 34    
26     Vrbátky 77    4 18           5 09  5 36    
30     Blatec 77    4 22      E      5 13  5 41    
32     Kožušany 77    4 30      X      5 16  5 44   spoj náhradní 

autobusové 
dopravy

 jede v , nejede 
1.VII. – 31.VIII. 

 jede v ,  
 

34     Nemilany 71    4 35      P      5 19  5 47  
36     Olomouc-Nové Sady 71    4 41      R      5 21  5 50  
39     Olomouc hl.n. 71 4    4 47  4 47    E      5 25  5 54  

 22 Olomouc hl.n. 71   4 33    4 56  S 5 08     5 33   
 43 Červenka 001,307 81   4 48    5 07   5 18     5 48   
 68 Zábřeh na Moravě 001,019 11 4   5 07    5 23   5 37     6 07   
 81 Šumperk 290,291 1   5 27    5 41       6 28   
   Do stanice Kouty nad 

Desnou 
    Praha hl.n.    Kouty nad 

Desnou 
  




Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Přerov – nástup před nádražní budovou, výstup na autobusovém nádraží, stanoviště č. 35 | 
Rokytnice u Přerova – v obci na autobusové zastávce „Rokytnice, náves“ | Brodek u Přerova –v obci 
na autobusové zastávce „Brodek u Přerova, Masarykovo náměstí“ | Grygov – před nádražní budovou 
vlevo na ulici K Nádraží | Olomouc hl.n. – u východu z nového podchodu, ul. Táborská 
 

Olomouc hl.n. – u východu z nového podchodu, ulice Táborská | Olomouc – Nové Sady -  na hlavní 
silnici, autobusová zastávka MHD „Nové Sady, žel.zast.“ | Nemilany – autobusová zastávka MHD 
„Nemilany“ (konečná zastávka MHD) | Kožušany – autobusová zastávka „Kožušany-Tážaly, 
křižovatka“ | Blatec – u železničního přejezdu | Vrbátky – autobusová zastávka „Vrbátky železniční 
přejezd“ (pro oba směry u odbočky k nádraží) | Kraličky – rozcestí ke Kraličkám | Vrahovice – 
autobusová zastávka „Prostějov, Vrahovice, Hanačka“ (ul. Vrahovická) | Prostějov hl.n. – před 
nádražní budovou vlevo, autobusové stanoviště „G+H“ | Bedihošť – autobusová zastávka „Bedihošť“ 
(ul. Prostějovská) | Čelčice - autobusová zastávka „Čelčice"(na hlavní silnici č.367) | Pivín - na 
křižovatce silnice pod železniční stanicí  
 | Doloplazy - autobusová zastávka „Doloplazy, ObÚ“ | Nezamyslice – před nádražní budovou   
 
  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27. 1. 2020, od 00:01 do 6.00 hod.  
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
Vážení cestující,  
Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka zabezpečovacího 
zařízení v úseku Olomouc – Grygov na trati 270  Šumperk - Zábřeh na Moravě - Přerov, Olomouc - 
Nezamyslice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 
Po dobu výluky budou vybranné vlaky nahrazeny autobusy dle výlukového jízdního řádu: 
Olomouc hl.n. – Přerov:  Os 3811, Os 3842, Os 3813, R 881. 
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: Os 3702. 
Olomouc hl.n. – Nezamyslice: Os 3703  
 
Ostatní spoje projíždějící vyloučeným úsekem mohou z důvodu výluky zabezpečovacího zařízení 
navýšit zpoždění až o 20 minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny 
přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu. 
 
  
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27. 1. 2020, od 00:01 do 6.00 hod.  
 


